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Partido Comunista do Brasil – PCdoB

Mês de junho de 2008

BALANCETE

	Código
	Titulo da Conta
	Saldo Anterior
	Movimento Débito
	Movimento Crédito
	Saldo Atual

	311.10202
	LOCAÇÃO DE BENS IMOVEIS
	2.000,00
	400,00
	
	2.400,00

	311.10301
	PASSAGENS E CONDUÇÕES
	100,00
	20,00
	
	120,00

	311.10402
	SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS
	
	10,00
	
	10,00

	311.10501
	MATERIAL DE EXPEDIENTE
	15,00
	
	
	15,00

	311.10601
	ENERGIA ELETRICA
	50,00
	10,00
	
	60,00

	311.10602
	AGUS E ESGOTO
	150,00
	30,00
	
	180,00

	411.202
	CONTRIBUIÇÕES DE FILIADOS
	2.315,00
	
	470,00
	2.785,00
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